  RUSSIAN-LED.RU
Версия 2.1 (март 2025) 1
GSLED.5050.V24X.40
Высокомощный светоизлучающий диод
5050 серия 24В
Описание
Светодиод GSLED.5050.V24X.40 типоразмера 5050
с номинальным напряжением 24В предназначен
для применения в осветительных системах, в
качестве источника излучения света. Конструкция Изделия включает теплоотводящую площадку
с обратной стороны корпуса и предполагает поверхностный тип монтажа на печатные платы.

у п
от
ок
у
Примеры обозначений для заказа
CRI
Номинальная
КЦТ (CCT)
Бин
цветности
Напряжение Световой поток
Обозначение для заказа
бин Vf [В] бин Фv [лм]
70
2200 К  22A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.22B.70.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.22B.70.620
2500 К 25A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.25B.70.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.25B.70.620
2700 К 27A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.27B.70.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.27B.70.620
3000 К 30A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.30B.70.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.30B.70.620
3500 К 35A B 23-25
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.35B.70.620
660 660-700 GSLED.5050.V24B.40.35B.70.660
4000 К 40A B 23-25
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.40B.70.620
660 660-700 GSLED.5050.V24B.40.40B.70.660
4500 К 45A B 23-25
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.45B.70.620
660 660-700 GSLED.5050.V24B.40.45B.70.660
5000 К 50A B 23-25
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.50B.70.620
660 660-700 GSLED.5050.V24B.40.50B.70.660
5700 К 57A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.57B.70.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.57B.70.620
6500 К 65A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.65B.70.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.65B.70.620
  RUSSIAN-LED.RU
Версия 2.1 (март 2025) 3
80
2200 К 22A B 23-25
540 540-580 GSLED.5050.V24B.40.22B.80.540
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.22B.80.580
2500 К 25A B 23-25
540 540-580 GSLED.5050.V24B.40.25B.80.540
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.25B.80.580
2700 К 27A B 23-25
540 540-580 GSLED.5050.V24B.40.27B.80.540
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.27B.80.580
3000 К 30A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.30B.80.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.30B.80.620
3500 К 35A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.35B.80.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.35B.80.620
4000 К 40A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.40B.80.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.40B.80.620
4500 К 45A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.45B.80.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.45B.80.620
5000 К 50A B 23-25
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.50B.80.580
620 620-660 GSLED.5050.V24B.40.50B.80.620
5700 К 57A B 23-25
540 540-580 GSLED.5050.V24B.40.57B.80.540
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.57B.80.580
6500 К 65A B 23-25
540 540-580 GSLED.5050.V24B.40.65B.80.540
580 580-620 GSLED.5050.V24B.40.65B.80.580
Основные параметры
При If = 150 мА, Ts = 25°C
Наименование параметра Обозначение
Значение Единицы